[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«06» марта  2019 года                                                                             №     228
                г.Лянтор

	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 15.05.2017 № 565

              В целях приведения муниципального правового акта Администрации городского поселения Лянтор в соответствие с действующим законодательством, а также в целях повышения качества предоставления и доступности получения муниципальных услуг:
 1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 15.05.2017 № 565 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования»  (в редакции от 03.12.2018 № 1253) следующие изменения:
1.1. В абзаце третьем пункта 1.3 приложения к постановлению знак препинания «точка» заменить знаком препинания «точка с запятой».
       1.2. Пункт 1.3  приложения к постановлению дополнить  абзацем следующего содержания:
«-многодетные семьи, семьи, воспитывающие детей – инвалидов, тяжело больных детей, временно, на период преодоления трудной жизненной ситуации, спортсмены - инвалиды, включенные в список сборных команд округа и Российской Федерации по адаптивным видам спорта.»
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города								            С.А. Махиня

image1.emf